АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БРЫНЬ»
                                СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
                                     Калужская область
                                 СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                    РЕШЕНИЕ

от  30 апреля  2013                                                          №146

Об утверждении Правил  землепользования
и застройки сельского поселения«Село Брынь»

         В  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», иными законами и нормативными правовыми актами
Российской Федерации и Калужской области, Уставом муниципального
образования СП «_Село Брынь_», а также с учетом положений нормативных
документов, определяющих его основные направления социально-
экономического и территориального развития, охраны и использования
объектов культурного наследия, окружающей среды и природных ресурсов
Сельская Дума СП «Село Брынь»

Р Е Ш И Л А:

           1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского
поселения "Село Брынь" (Приложение №1).

.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию СП «Село Брынь» и комиссию Сельской Думы по
нормотворчеству.

Глава сельского поселения
"Село Брынь"                                     Т.И.Хавханова